



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	985 968 365
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SCAN TRADE HOLDING AS
Forretningsadresse:	Vigeland Brugs veg 6 4708 VENNESLA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Øystein Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.07.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	4 241 000	4 242 001
<b>Sum inntekter</b>		<b>4 241 000</b>	<b>4 242 001</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	2 483 799	2 106 405
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	16 341	64 181
Annen driftskostnad	3	4 948 603	5 054 049
<b>Sum kostnader</b>		<b>7 448 743</b>	<b>7 224 635</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 207 743</b>	<b>-2 982 634</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		6 341 606	7 755 233
Annen finansinntekt		1 240 710	2 370 509
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 582 316</b>	<b>10 125 742</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		16 245 187	0
Annen rentekostnad		5 998 894	6 894 488
Annen finanskostnad		1	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>22 244 082</b>	<b>6 894 488</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-14 661 766</b>	<b>3 231 254</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-17 869 509</b>	<b>248 620</b>
Skattekostnad	5	-356 251	57 145
<b>Årsresultat</b>		<b>-17 513 258</b>	<b>191 475</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-17 513 258	191 475
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-17 513 258</b>	<b>191 475</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,12	48 518	64 859
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>48 518</b>	<b>64 859</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6,12	68 527 276	84 772 463
Investeringer i aksjer og andeler		5 450	5 450
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>68 532 726</b>	<b>84 777 913</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>68 581 244</b>	<b>84 842 772</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		594 668	797 014
Andre fordringer		313 279	180 147
Konsernfordringer	9	91 758 774	113 366 144
<b>Sum fordringer</b>		<b>92 666 721</b>	<b>114 343 305</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	168 295	69 137
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>168 295</b>	<b>69 137</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>92 835 016</b>	<b>114 412 442</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>161 416 260</b>	<b>199 255 214</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10,11	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	11	-50	-50
Overkurs	11	12 842 230	12 842 230
Annen innskutt egenkapital	11	1 238 060	1 238 060
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>15 080 240</b>	<b>15 080 240</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	59 026 268	76 539 526
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>59 026 268</b>	<b>76 539 526</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>74 106 508</b>	<b>91 619 766</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	37 585	393 836
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>37 585</b>	<b>393 836</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		11 996 400	11 996 400
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>11 996 400</b>	<b>11 996 400</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>12 033 985</b>	<b>12 390 236</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	71 862 719	92 637 221
Leverandørgjeld		648 269	722 420
Skyldige offentlige avgifter		318 623	124 202
Kortsiktig konserngjeld		674 776	674 776
Annen kortsiktig gjeld		1 771 381	1 086 594
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>75 275 768</b>	<b>95 245 213</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>87 309 753</b>	<b>107 635 449</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>161 416 261</b>	<b>199 255 215</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	383 490 097	439 015 598
Annen driftsinntekt		1 351 033	136 879
<b>Sum inntekter</b>		<b>384 841 130</b>	<b>439 152 477</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		278 499 459	322 236 755
Lønnskostnad	3	51 450 265	52 895 743
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 072 504	2 092 329
Annen driftskostnad		59 819 786	61 912 260
<b>Sum kostnader</b>		<b>391 842 014</b>	<b>439 137 087</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7 000 884</b>	<b>15 390</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		357 235	116 598
Annen finansinntekt		2 279 090	3 164 514
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 636 325</b>	<b>3 281 112</b>
Annen rentekostnad		6 655 734	7 116 112
Annen finanskostnad		133 105	5 209 751
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 788 839</b>	<b>12 325 863</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 152 514</b>	<b>-9 044 751</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-11 153 398</b>	<b>-9 029 361</b>
Skattekostnad	5	-2 243 254	-1 826 223
<b>Årsresultat</b>		<b>-8 910 144</b>	<b>-7 203 138</b>
Minoritetsinteresser		-565 130	-500 024
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-8 345 014</b>	<b>-6 703 114</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	5 690 206	3 413 132
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 690 206</b>	<b>3 413 132</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,12	9 990 924	7 377 597
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 990 924</b>	<b>7 377 597</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 681 130</b>	<b>10 790 729</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12,13	136 122 508	164 560 248
<b>Sum varer</b>		<b>136 122 508</b>	<b>164 560 248</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	65 552 831	67 218 883
Andre fordringer		5 492 234	5 045 672
<b>Sum fordringer</b>		<b>71 045 065</b>	<b>72 264 555</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	8 722 429	6 280 112
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 722 429</b>	<b>6 280 112</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>215 890 002</b>	<b>243 104 915</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>231 571 132</b>	<b>253 895 644</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10,11	1 000 000	1 000 000



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Beholdning av egne aksjer	11	-5 500	-5 500
Overkurs	11	12 842 230	12 842 230
Annen innskutt egenkapital	11	1 238 060	1 238 060
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>15 074 790</b>	<b>15 074 790</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	54 630 877	62 658 171
Minoritetsinteresser	11	4 500 159	5 030 582
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>59 131 036</b>	<b>67 688 753</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>74 205 826</b>	<b>82 763 543</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	2 686 542	2 923 452
Øvrig langsiktig gjeld		11 996 400	11 996 400
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>14 682 942</b>	<b>14 919 852</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>14 682 942</b>	<b>14 919 852</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	82 925 064	92 637 221
Leverandørgjeld		35 821 875	39 715 940
Skyldige offentlige avgifter		13 194 829	12 622 309
Kortsiktig konserngjeld		0	0
Annen kortsiktig gjeld		10 740 596	11 236 777
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>142 682 364</b>	<b>156 212 247</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>157 365 306</b>	<b>171 132 099</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>231 571 132</b>	<b>253 895 642</b>



RSM Norge AS

Gravane 20, 4610 Kristiansand  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

Til generalforsamlingen i Scan Trade Holding AS

### ÅRSBERETNING 2024

#### SELSKAPETS VIRKSOMHET

Scan Trade Holding AS er et holdingselskap som eier og driver selskaper innen sport, profil og fritidssegmentet.

Konsernet består foruten selskapet Scan Trade Holding AS av datterselskapene Ramo AS (90,1 %), Proffprofil AS (100 %), Scan Trade AS (99 %) og Scantrade Scandinavia AB (90,2 %).

Scan Trade AS utvikler, importerer og selger merkevarene Umbro, Scott sko og tekstil, Fibra, Trimona, Scansport og Proline i det norske markedet.

Ramo AS er et sportsgrossistselskap som importerer og selger merkevarene Scott, Bergamont, Nordica, Rollerblade, Lowa, Sidas, Bach, Bold og Therm-ic på det norske markedet.

Scantrade Scandinavia AB er et sportsgrossistselskap som importerer og selger merkevarene Nordica, Lowa, Rollerblade, Smith, Fibra, Proline, Sidas, Northwave, Selle Italia, Sigg, Trimona, Podiatech og Therm-ic i Sverige og Finland. I tillegg har de lisensrettighetene for merkevaren Umbro for Sverige. Selskapet er videre agent i Sverige for merkevaren Jack Wolfskin.

Proffprofil AS driver med salg av profilartikler og -materiell, samt salg av arbeidsklær.

Scan Trade Holding AS, og Scan Trade AS er lokalisert i Vennesla, 15 km nord for Kristiansand. Ramo AS er lokalisert i Lillestrøm kommune. Scantrade Scandinavia AB er lokalisert i Ulricehamn med filial i Helsinki.

#### FORUTSETNING OM FORTSATT DRIFT

Etter styrets oppfatning er forutsetningen om fortsatt drift til stede. Årsregnskapet er avlagt under denne forutsetningen. Styret baserer dette på de strategier og planer som er lagt for de kommende år.

Konsernet er i en tilfredsstillende økonomisk og finansiell stilling.

#### ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Det er to ansatte i Scan Trade Holding AS, konsernsjef og konsern CFO. Det har ikke vært sykefravær i morselskapet. For konsernet har det vært et sykefravær på 1,32 %, hvorav 0,34 % er langtidssykemeldt eventuelt i fødselspermisjon.

Det har ikke vært skader eller ulykker som følge av konsernets drift i 2024. Arbeidsmiljøet i konsernet betraktes som godt.

#### LIKESTILLING

Konsernet hadde pr. 31.12.2024 totalt 65 ansatte hvorav 12 kvinner og 53 menn. Styret består av 2 menn og en kvinne. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.



## **DISKRIMINERING**

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn eller nedsatt funksjonsevne.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering.

## **YTRE MILJØ**

Virksomheten forurenses ikke det ytre miljø.

## **FINANSIELL RISIKO**

### **Markedsrisiko**

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt USD og EUR, da det vesentligste av varekjøpet skjer i utenlandsk valuta, men også gjennom salg i SEK og EUR. For å redusere valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen, sikrer morselskapet valuta på vegne av datterselskapene. Videre er konsernet eksponert mot endringer i rentenivået, da konsernets gjeld i all hovedsak er med flytende rente.

Konsernet opplevde i 2024 en reduksjon i omsetningen på 12,65 %.

Sportsbransjen opplever på lik linje med andre bransjer noe mer krevende tider.

I konsernets svenske datterselskap som opplevde vi en økning i omsetning med 3,4%. En svakere svensk krone medførte svakere marginer, og dermed inntjening, hvilket medførte at selskapet gikk med underskudd i 2024. Selskapet tror på en økt omsetning for 2025 blant annet som følge av nye merkevarer. Selskapet har en god ordresreserve for 2025, og en vesentlig sterkere svensk krone forventes å medføre bedre marginer og resultat.

Ramo AS har etter mange gode år opplevd betydelig redusert omsetning, primært som følge av et mer krevende sykkelmarked. En svak norsk krone på toppen av dette har medført betydelig redusert lønnsomhet. Omsetningen er redusert med 34,2% sammenliknet med foregående år. Videre begynte bransjen fra 2023 å merke en lavere etterspørsel, særlig etter sykler i takt med økte renter og generelle prisøkninger.

Scan Trade AS økte omsetningen med 4,5% sammenliknet med foregående år. En krevende valutasituasjon og hard konkurranse om klubbkontrakter medfører lavere marginer, og gjør at lønnsomheten har vært krevende. En sterkere kronkurs mot amerikanske dollar, gir grunnlag for bedre marginer og lønnsomhet fremover.

Konsernets resultat er ikke tilfredsstillende.

### **Kredittrisiko**

Konsernet har risiko ved kredittsalg til kunder. Realiserte tap i 2024 var på et relativt lavt nivå, og selskapene har generelt god kontroll på fordringsmassen. Alle selskapene i konsernet har stort fokus på løpende oppfølging av utestående fordringer.



## Likviditetsrisiko

Likviditeten i konsernet har til tider vært noe anstrengt som følge av betydelig kapitalbinding i varelager og kundefordringer. Konsernet har derfor stort fokus på å redusere kapitalbindingen, og da særlig tiltak som kan redusere konsernets beholdning av varelager. Det er imidlertid noe som tar tid, men konsernet har løst de utfordringer som har vært, og vi ser nå at kapitalbindingen gradvis reduseres, og i takt med dette har også likviditetssituasjonen blitt bedre.

## FREMTIDIG UTVIKLING

Hovedvirksomhetsområdet for konsernet er sport og profil. Vi mener at vi står godt rustet med konsernets merkevarer og selskapsmodell til å takle den konkurransen som vil være innenfor vårt geografiske nedslagsfelt. Sterk konkurranse og marginpress krever imidlertid at vi søker å effektivisere og bedre konsernets forretningsmodell.

Konsernet har meget solide merkevarer i porteføljen, og arbeider også med å tilegne seg nye solide og gode merkevarer. Ordreserven er for enkelte segmenter til dels betydelig redusert, men det er også segmenter hvor det er en positiv utvikling. Gitt de markedsforhold som eksisterer vurderes ordreserven å være tilfredsstillende. Vi forventer at 2025 vil bli et krevende år, men dog vesentlig bedre enn 2024. Vi håper og tror på en mer normalisering av markedet fra 2026.

## ÅRSREGNSKAP, ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Samlede driftsinntekter for konsernet etter foretatt konsolidering var i 2024 på 383,5 MNOK mot 439,0 MNOK i 2023. Dette er en reduksjon på 12,65 %.

Konsernregnskapet viser et underskudd etter skatt på 8,9 MNOK mot underskudd på 7,2 MNOK i 2023.

Årsregnskapet for morselskapet viser et underskudd etter skatt på 17,5 MNOK mot et overskudd på 0,2 MNOK i 2023.

Konsernets egenkapitalandel utgjorde 32 % pr 31.12.2024.

Konsernets EBITDA endte negativt med 4,9 MNOK.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte års- og konsernregnskap for 2024 et riktig uttrykk for konsernets stilling og resultatet av virksomheten.

Styret foreslår følgende anvendelse av årsresultatet i Scan Trade Holding AS:

* Overført fra annen egenkapital	Kr -17 513 258
* Totalt dekket	Kr -17 513 258

## FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringsdekningen er på kr 10 mill.

## REDEGJØRELSE OM SAMFUNNSANSVAR

Åpenhetsloven som ble vedtatt på Stortinget juni 2021 gjelder fra 1. juli 2022 og skal i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester fremme virksomheters respekt



for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Loven skal også sikre allmenheten tilgang på informasjon innenfor disse områdene.

Redegjørelse om samfunnsansvar etter åpenhetsloven vil bli gjort tilgjengelig på de norske driftsselskaperens hjemmesider, [www.scantrade.no](http://www.scantrade.no) og [www.ramo.no](http://www.ramo.no), innen 1.juli 2025.

Vennesla, 25. juni 2025

Terje N. Johansen  
Styreleder

Anette Robstad  
Styremedlem

Tore Gustav Drivenes  
Styremedlem

Erik Svensen  
Daglig leder/konsernsjef





## Scan Trade Holding AS

### Balanse

Scan Trade Holding AS			Konsern		
31.12.2023	31.12.2024	Note	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>					
0	0	4, 12	ERP-system/web-shop	0	0
0	0		Utsatt skattefordel	5 690 206	3 413 132
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>5 690 206</b>	<b>3 413 132</b>
64 859	48 518	4, 12	Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner mv	9 990 924	7 377 597
<b>64 859</b>	<b>48 518</b>		<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>9 990 924</b>	<b>7 377 597</b>
84 772 463	68 527 276	6, 12	Investering i datterselskap	0	0
5 450	5 450		Investering i aksjer og andeler	0	0
<b>84 777 913</b>	<b>68 532 726</b>		<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>84 842 772</b>	<b>68 581 244</b>		<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>15 681 130</b>	<b>10 790 729</b>
0	0		Innkjøpte varer	12, 13	136 122 508
797 014	594 668		Kundefordringer	12	65 552 831
180 147	313 279		Andre fordringer		5 492 234
113 366 144	91 758 774	9	Kortsiktige konsernfordringer		0
<b>114 343 305</b>	<b>92 666 721</b>		<b>Sum fordringer</b>	<b>71 045 065</b>	<b>72 264 555</b>
69 137	168 295	7	Bankinnskudd	7	8 722 429
<b>114 412 442</b>	<b>92 835 016</b>		<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>215 890 002</b>	<b>243 104 915</b>
<b>199 255 214</b>	<b>161 416 260</b>		<b>SUM EIENDELER</b>	<b>231 571 132</b>	<b>253 895 644</b>



## Scan Trade Holding AS

## Balanse

Scan Trade Holding AS			Konsern		
31.12.2023	31.12.2024	Note	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>					
1 000 000	1 000 000	10, 11	Aksjekapital	1 000 000	1 000 000
-50	-50	11	Egne aksjer	-5 500	-5 500
12 842 230	12 842 230	11	Overkurs	12 842 230	12 842 230
1 238 060	1 238 060	11	Annen innskutt egenkapital	1 238 060	1 238 060
<b>15 080 240</b>	<b>15 080 240</b>		<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>15 074 790</b>	<b>15 074 790</b>
76 539 526	59 026 268	11	Annen egenkapital	54 630 877	62 658 171
<b>76 539 526</b>	<b>59 026 268</b>		<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>54 630 877</b>	<b>62 658 171</b>
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>Minoritetsinteresser</b>	<b>4 500 159</b>	<b>5 030 582</b>
<b>91 619 766</b>	<b>74 106 508</b>		<b>Sum egenkapital</b>	<b>74 205 826</b>	<b>82 763 543</b>
393 836	37 585	5	Utsatt skatt	0	0
<b>393 836</b>	<b>37 585</b>		<b>Sum avsetning for forpliktelse</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
0	0	12	Gjeld til kredittinstitusjoner	2 686 542	2 923 452
11 996 400	11 996 400		Annen langsiktig gjeld	11 996 400	11 996 400
<b>11 996 400</b>	<b>11 996 400</b>		<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>14 682 942</b>	<b>14 919 852</b>
92 637 221	71 862 719	12	Gjeld til kredittinstitusjoner	82 925 064	92 637 221
722 420	648 269		Leverandørgjeld	35 821 875	39 715 940
0	0	5	Betalbar skatt	0	0
124 202	318 623		Skyldige offentlige avgifter	13 194 829	12 622 309
0	0		Utbytte	0	0
674 776	674 776		Kortsiktig gjeld til konsernselskaper	0	0
1 086 594	1 771 381		Annen kortsiktig gjeld	10 740 596	11 236 777
<b>95 245 213</b>	<b>75 275 768</b>		<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>142 682 363</b>	<b>156 212 247</b>
<b>107 635 449</b>	<b>87 309 753</b>		<b>Sum gjeld</b>	<b>157 365 305</b>	<b>171 132 099</b>
<b>199 255 214</b>	<b>161 416 260</b>		<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>231 571 132</b>	<b>253 895 644</b>

Vennesla, den 25. juni 2025

Styret for Scan Trade Holding AS

Terje Normann Johanssen  
StyrelederAnette Robstad  
StyremedlemTore Gustav Drivenes  
StyremedlemErik Svensen  
Daglig leder/Konsernsjef



## Scan Trade Holding AS

## Kontantstrømoppstilling

Scan Trade Holding AS			Konsern	
2023	2024		2024	2023
		<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
248 620	-17 869 509	+/- Resultat før skattekostnad	-11 153 399	-9 029 360
0	0	- Periodens betalte skatt	0	-2 855 422
0	0	+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-848 792	0
64 181	16 341	+ Ordinære avskrivninger	2 072 504	2 092 329
0	16 245 187	+ Nedskrivning finansielle anleggsmidler	0	0
0	0	+/- Endring varelager	37 504 256	10 837 704
-180 273	202 346	+/- Endring kundefordringer	1 666 052	14 249 226
-55 881	-74 151	+/- Endring leverandørgjeld	-12 699 774	-2 897 286
7 588 536	22 353 446	+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-172 553	-590 695
<u>7 665 183</u>	<u>20 873 660</u>	= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<u>16 368 294</u>	<u>11 806 496</u>
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
0	0	+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	3 056 605	0
0	0	+ Innbetalinger ved salg av aksjer	0	0
0	0	- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-7 033 515	-2 364 588
0	0	- Utbetalinger ved investering i datterselskap	0	0
<u>0</u>	<u>0</u>	= <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<u>-3 976 910</u>	<u>-2 364 588</u>
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
0	0	- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 951 282	-492 919
0	0	+ Opptak av ny langsiktig gjeld	2 714 372	453 075
		Inn-/utbetaling fra/til minoritet	0	0
-7 663 858	-20 774 502	+/- Netto endring i kassekreditt	-9 712 157	-8 080 670
0	0	- Utbetalinger av utbytte	0	-495 000
<u>-7 663 858</u>	<u>-20 774 502</u>	= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<u>-9 949 067</u>	<u>-8 615 514</u>
<u>1 325</u>	<u>99 158</u>	= <b>Netto endring i kontanter og bankinnskudd</b>	<u>2 442 317</u>	<u>826 394</u>
<u>67 812</u>	<u>69 137</u>	+ <b>Beholdning av kontanter og bankinnskudd 1.1.</b>	<u>6 280 112</u>	<u>5 453 718</u>
<u>69 137</u>	<u>168 295</u>	= <b>Beholdning av kontanter og bankinnskudd 31.12</b>	<u>8 722 429</u>	<u>6 280 112</u>



## Scan Trade Holding AS

## Noter til årsregnskapet 2024

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### **Konsolidering**

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Scan Trade Holding AS og datterselskapene;

- Scan Trade AS (99%)
- Ramo AS (90,1%) - anskaffet 01.01.2007
- Scantrade Scandinavia AB (90,2%) - anskaffet ved stiftelse den 27.03.2008
- Proffprofil AS (100%) - anskaffet 15.03.2022

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Datterselskapene regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld er balanseført som lisenser, varemerker mv samt goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid, dvs. 5 år for goodwill og gjenværende kontraktstid vedrørende lisenser og varemerker.

#### **Datterselskap**

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Inntekter fra datterselskaper i form av avsatt konsernbidrag og utbytter er inntektsført i sin helhet i selskapsregnskapet for Scan Trade Holding AS på egen regnskapslinje under finansinntekter i samme år som avsetningene er foretatt i datterselskapene.

#### **Valuta**

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Realiserte gevinster og tap ved valutaterminkontrakter samt realiserte og urealiserte gevinster og tap ved finansielle plasseringer i utenlandsk valuta er nettoført og inngår i samme regnskapslinje under finansposter.

#### **Salgsinntekter**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering balansen.

#### **Klassifisering og vurdering av balanseposter**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn balanseført verdi. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlag for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.



## Scan Trade Holding AS

## Noter til årsregnskapet 2024

### Finansielle leieavtaler (leasing)

Finansielle leieavtaler (leasing) er leieavtaler hvor det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll vedrørende leieobjektet er overført leietaker. Ved finansielle leieavtaler av driftsmidler balanseføres leieavtalen og avskrives på vanlig måte, mens leieforpliktelsen føres som gjeld til kredittinstitusjoner.

Årets leiebetalning består av en rentedel som føres som rentekostnader, og en avdragsdel som føres som avdrag på gjelden.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter gjennomsnittlig anskaffelseskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Det er inngått innskuddsbaserte pensjonsordninger for ansatte. Denne omfatter 68 ansatte i konsernet. Det er to ansatt i morselskapet.

### Lisenser, varemerker mv

Ervervet lisenser, varemerker mv balanseføres og avskrives lineært over forventet økonomisk levetid, dvs. gjenværende kontraktstid vedrørende lisenser mv. For vurdering av økonomisk levetid, se note 4.

### Valutasikring

Konsernet benytter seg av ulike sikringsinstrumenter for å sikre fremtidige kontantstrømmer. Verdiendring av disse sikringsinstrumentene regnskapsføres ikke.

### Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 2 Salgsinntekter

Virksomhetsområde:	Scan Trade Holding AS		Konsernet	
	2024	2023	2024	2023
Salg av handelsvarer	-	-	372 432 046	426 809 462
Salg av tjenester	4 241 000	4 242 001	4 867 490	6 841 081
Andre salgsinntekter	-	-	6 190 561	5 365 055
Sum	4 241 000	4 242 001	383 490 097	439 015 598

  

Geografisk fordeling:	Scan Trade Holding AS		Konsernet	
	2024	2023	2024	2023
Norge	3 240 804	3 240 805	263 769 933	324 799 324
Sverige	1 000 196	1 001 196	109 935 734	104 358 968
Finland	-	-	8 398 306	9 668 393
Andre land	-	-	1 386 124	188 914
Sum	4 241 000	4 242 001	383 490 097	439 015 598

## Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelser mv.

Lønnskostnader	Scan Trade Holding AS		Konsernet	
	2024	2023	2024	2023
Lønninger	2 089 406	1 766 700	41 489 511	42 635 530
Arbeidsgiveravgift	340 266	293 865	7 572 470	7 866 329
Pensjonskostnader	54 127	45 840	1 720 950	1 876 650
Andre ytelser	-	-	667 334	517 235
Sum	2 483 799	2 106 405	51 450 265	52 895 743

Morselskapet har i regnskapsåret sysselsatt 1,2 årsverk. Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 61 årsverk.

Mor- og datterselskapene er pliktige til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskaperens pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



## Scan Trade Holding AS

## Noter til årsregnskapet 2024

### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 536 185
Pensjonskostnader	54 127
Andre ytelser	13 848

Selskapet har skiftet daglig leder i løpet av året. Oppgitt beløp gjelder samlet lønn til begge personene som har fungert som daglig leder i løpet av året.

Utbetalt godtgjørelse til styremedlemmer i 2024 utgjør kr 335 000.

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelser mv. forts.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån eller sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

### Revisor

Det er i 2024 kostnadsført ordinært revisjonshonorar med kr 62 000.

Det er for datterselskapene kostnadsført godtgjørelse til revisorer med kr 403 277 for ordinær revisjon.

### Note 4 Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

#### Mor

	Kontor- maskiner	ERP-system	ERP-system (finansiell leasing)
Anskaffelseskost pr 01.01.24	372 919	4 750 513	7 737 417
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.24	372 919	4 750 513	7 737 417
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-324 401	-4 750 513	-7 737 417
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.24</b>	<b>48 518</b>	-	-
Årets avskrivninger	16 341	-	-

\* Kontormaskiner 3 år  
\* ERP system 5 -10 år

#### Konsernet

	Maskiner, inventar og driftsmidler	ERP-system	ERP-system (finansiell leasing)	Lisenser, varem., goodwill mv
Anskaffelseskost pr 01.01.24	31 405 993	4 750 513	7 737 417	118 358 017
Tilgang kjøpte driftsmidler	7 033 515	-	-	-
Avgang solgte driftsmidler	-5 286 032	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.24	33 153 476	4 750 513	7 737 417	118 358 017
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-23 162 552	-4 750 513	-7 737 417	-118 358 017
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.24</b>	<b>9 990 924</b>	-	-	-
Årets avskrivninger	2 072 504	-	-	-

\* Maskiner og inventar 3 - 8 år  
\* ERP system 5 -10 år

I tillegg til de balanseførte driftsmidlene leier selskapet lokaliteter og har inngått operasjonelle leasingavtaler for driftsmidler. Konsernets leie- og leasingkostnader utgjør i 2024 kr 16 726 774. De vesentligste leiekostnadene knytter seg til leie av bygg i datterselskapene. Disse utløper for Scan Trade AS 31.12.2030, Scantrade Scandinavia AB 31.12.2026, og for Ramo AS utløper leieavtalen 14.11.2028.



## Scan Trade Holding AS

## Noter til årsregnskapet 2024

### Note 5 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Scan Trade Holding AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Betalbar skatt, 22%	-	-	0	-
Skatteeffekt avgitt konsernbidrag	-	148 451	-	-
For lite avsatt skatt tidligere år	-	-	-	-
Endring i utsatt skatt (justert for valutaeffekt)	-356 251	-91 306	-2 243 254	-1 826 223
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>-356 251</b>	<b>57 145</b>	<b>-2 243 254</b>	<b>-1 826 223</b>

### Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	-17 869 509	248 621	-11 153 399	-9 029 360
Permanente forskjeller *)	16 250 187	11 130	838 443	558 451
Endring i midlertidige forskjeller	357 235	415 026	8 455 219	5 088 846
Resultat utenl. ds - ikke inkl i sk.grl.	-	-	1 859 737	3 382 063
Mottatt konsernbidrag	-	-	-	-
Avgitt konsernbidrag	-	-674 776	-	-
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>-1 262 088</b>	<b>-</b>	<b>0</b>	<b>-</b>

### Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

	2024	2023	2024	2023
<b>Forskjeller som utlignes:</b>				
Fordringer	-	-	-927 673	-972 709
Varer	-	-	-5 825 000	-3 425 000
Anleggsmidler	19 348	23 188	65 498	-887 924
Andre forskjeller	-	-	-	-
Gevinst- og tapskonto	1 413 581	1 766 976	1 413 581	1 788 342
Underskudd til fremføring	-1 262 086	-	-10 407 838	-3 728 922
<b>Sum</b>	<b>170 843</b>	<b>1 790 164</b>	<b>-15 681 432</b>	<b>-7 226 213</b>
<b>Utsatt skattefordel/utsatt skatt</b>	<b>37 585</b>	<b>393 836</b>	<b>-3 449 915</b>	<b>-1 589 766</b>

### Forskjeller som ikke utlignes:

Underskudd til fremføring i Sverige/DS ikke skattekonsern	-	-	-10 875 199	-8 851 284
<b>Sum</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-10 875 199</b>	<b>-8 851 284</b>

### Utsatt skattefordel

	-	-	<b>-2 240 291</b>	<b>-1 823 366</b>
--	---	---	-------------------	-------------------

Utsatt skatt og utsatt skattefordel per 31. desember 2024 er beregnet med bruk av en skattesats på 22 % for konsernets norske selskaper. Ved beregning av utsatt skattefordel for konsernets datterselskap i Sverige er det benyttet 20,6 %.

### Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt:

	Scan Trade Holding AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
22% skatt av resultat før skatt	-3 931 292	54 697	-2 453 748	-1 986 459
Permanente forskjeller (22%)	3 575 041	2 449	161 842	122 859
Valutaeffekt/annen skattesats utenlandsk datterselskap	-	-	48 652	37 377
<b>Beregnet skattekostnad</b>	<b>-356 251</b>	<b>57 145</b>	<b>-2 243 254</b>	<b>-1 826 223</b>
<b>Effektiv skattesats **)</b>	<b>2,0 %</b>	<b>23,0 %</b>	<b>20,1 %</b>	<b>20,2 %</b>

\*) Inkluderer: ikke fradragsberettigede kostnader, som f.eks representasjon, samt ikke skattepliktige inntekter

\*\* ) Beregnet skattekostnad i forhold til resultat før skatt



## Scan Trade Holding AS

## Noter til årsregnskapet 2024

### Note 6 Datterselskap

	Ervervet	Kontor	Eierandel	Stemmeandel
Scan Trade AS	02.09.2003	Vennesla	99,0 %	99,0 %
Scantrade Scandinavia AB	27.03.2008	Sverige	90,2 %	90,2 %
Ramo AS	01.01.2007	Lørenskog	90,1 %	90,1 %
Proffprofil AS	15.03.2022	Vennesla	100,0 %	100,0 %

Investeringene i datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Avgitt konsernbidrag til datterselskap er lagt til anskaffelseskost.

	Aksje- kapital	Antall aksjer	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
Scan Trade AS	1 606 000	15 899	15 332 929	15 332 929	-2 053 704
Scantrade Scandinavia AB *	100 000	902	21 684 154	21 066 894	-2 053 873
Ramo AS	2 000 000	1 802	30 880 193	30 880 193	-3 432 440
Proffprofil AS	190 000	190	630 000	734 770	-66 320
Sum			68 527 276		

\* Egenkapital og resultat er i SEK

### Note 7 Bankinnskudd

	Scan Trade Holding AS	Konsernet
Sum bankinnskudd i følge regnskap	168 295	8 722 429
Av dette utgjør bundne skattetrekksmidler	168 295	1 584 526

### Note 8 Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

#### Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente.

#### Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet da innkjøp av varer i hovedsak foretas i USD og EUR. På grunn av dette har man søkt å redusere valutarisikoen ved å inngå valutaterminkontrakter. Pr. 31.12.24 hadde konsernet tegnet enkelte TARP'er. Levering av valuta på dette instrumentet vil avhenge av kursutviklingen i de underliggende valutaene. I tillegg er det tegnet en forward kontrakt på levering av USD i løpet av 2025.

#### Varepriserisiko

Risiko for svingninger i innkjøpsprisen for selskapets varer sikres gjennom langsiktige avtaler om kjøp, samt inngåelse av strategiske avtaler med leverandører og andre aktører i markedet.

### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	Scan Trade Holding AS	
	2024	2023
Kortsiktig fordring på Scan Trade AS	33 613 369	30 311 239
Kortsiktig fordring på Ramo AS	26 700 334	39 791 619
Kortsiktig fordring på Scan Trade Scandinavia AB	31 445 071	43 263 286
	91 758 775	113 366 144

Inkludert i mellomværendene er trekk/innskudd i konsernkontoordningen. Dette medfører at data for bankmellomværender som inngår i denne ordningen er tatt med som et konsernmellomværende.



## Scan Trade Holding AS

## Noter til årsregnskapet 2024

### Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av 100.000 aksjer hver pålydende kr 10, totalt kr 1.000.000  
Selskapet har ervervet egne aksjer for videresalg. Pr 31.12 var det en midlertidig beholdning på 30 aksjer.

Scan Trade Holding AS har 30 aksjonærer pr 31.12.24. Alle aksjene gir samme stemmerettigheter.

### Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.24:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
God Driv AS	49 021	49,0 %	49,0 %
STAS Holding AS	32 500	32,5 %	32,5 %
Otrasvingen 1 AS	3 240	3,2 %	3,2 %
Johan Invest AS	2 350	2,4 %	2,4 %
Bølgeskulpet AS	2 250	2,3 %	2,3 %
Sum	89 361	89,4 %	89,4 %
Egne aksjer	30	0,0 %	0,0 %
Øvrige (eierandel < 2%)	10 609	10,6 %	10,6 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100 000</b>	<b>100,0 %</b>	<b>100,0 %</b>

### Aksjer eid av medlemmer av styret og konsernsjef:

		Antall	Eierandel
Tore Gustav Drivenes	Styremedlem, eid via egne AS'er	81 521	81,5 %
Anette Robstad	Styremedlem, eid via eget AS	500	0,5 %

### Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital & egne aksjer	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Minoritets-interesse	Sum
<b>Scan Trade Holding AS</b>						
Egenkapital pr 31.12.2023	999 950	12 842 230	1 238 060	76 539 526	-	91 619 766
Årets resultat	-	-	-	-17 513 258	-	-17 513 258
<b>Egenkapital pr 31.12 2024</b>	<b>999 950</b>	<b>12 842 230</b>	<b>1 238 060</b>	<b>59 026 268</b>	<b>-</b>	<b>74 106 508</b>

### Konsernet

Egenkapital pr 31.12.2023	994 500	12 842 230	1 238 060	62 658 172	5 030 582	82 763 544
Årets resultat	-	-	-	-8 345 015	-565 130	-8 910 145
Omreg.diff. utenl. datterselskap	-	-	-	317 721	34 707	352 428
<b>Egenkapital pr 31.12 2024</b>	<b>994 500</b>	<b>12 842 230</b>	<b>1 238 060</b>	<b>54 630 878</b>	<b>4 500 159</b>	<b>74 205 827</b>

